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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2025. június 25. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

Napirend: 

1. Javaslat KaLiMed Kft-vel kötendő szerződésről 

2. Javaslat a hatályos településrendezési eszközök 3. módosításával kapcsolatos 

véleményezési szakasz lezárásáról 

3. Javaslat a Zöld Erdő Vadásztársasággal kötendő együttműködési megállapodásról 

4. Javaslat a helyi önazonosság védelméről szóló törvényről 

5. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról 

6. Javaslat a Versenyképes Járások Program keretében támogatási igények benyújtásáról 

7. Javaslat csatlakozási szándékról 

8. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

9. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

10. Javaslat hittan tábor támogatásáról 

11. Javaslat a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról 

12. Javaslat az utak karbantartásáról 

13. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 140/2025. (VI. 25.) jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

• 141/2025. (VI. 25.) a napirend elfogadásáról 

• 142/2025. (VI. 25.) KaLiMed Kft-vel kötendő szerződésről 

• 143/2025. (VI. 25.) a hatályos településrendezési eszközök 3. módosításával kapcsolatos 

véleményezési szakasz lezárásáról 

• 144/2025. (VI. 25.) a Zöld Erdő Vadásztársasággal kötendő együttműködési 

megállapodásról 

• 145/2025. (VI. 25.) a helyi önazonosság védelméről szóló törvényről 

• 146/2025. (VI. 25.) a lakóhelyi környezet állapotáról szóló tájékoztatóról 

• 147/2025. (VI. 25.) a Versenyképes Járások Program keretében támogatási igények 

benyújtásáról 

• 148/2025. (VI. 25.) csatlakozási szándékról 

• 149/2025. (VI. 25.) dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra döntéshozatalból történő kizárásáról 

• 150/2025. (VI. 25.) a polgármester szabadságának igénybevételéről 

• 151/2025. (VI. 25.) a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

• 152/2025. (VI. 25.) Dienes Gábor döntéshozatalból történő kizárásáról 

• 153/2025. (VI. 25.) hittan tábor támogatásáról 

• 154/2025. (VI. 25.) a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról 

• 155/2025. (VI. 25.) Peták Norbert döntéshozatalból történő kizárásáról 

• 156/2025. (VI. 25.) az utak karbantartásáról 

 

Rendeletek: - 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2025. június 25. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Dienes Gábor alpolgármester 

Peták Norbert képviselő 

Radócz Barna képviselő 

Szabó Dávid képviselő 

Szakolci Gréta képviselő 

 

Távol maradt: Szabó József alpolgármester 

 

Állandó meghívott: 

Biró István Gazdasági Bizottság tagja 

Farkasné Vancsura Ildikó Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

 

Meghívott: - 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 6 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Szabó József alpolgármester előre jelezte távollétét. Jegyzőkönyv 

hitelesítőnek javasolja Szabó Dávid képviselőt. Mivel nincs egyéb javaslat, kéri, szavazzanak 

a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

140/2025. (VI. 25.) határozata 

 

jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv hitelesítőnek Szabó Dávid képviselőt jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását a következő kiegészítéssel, módosítással: 

1. Javaslat KaLiMed Kft-vel kötendő szerződésről 

2. Javaslat a hatályos településrendezési eszközök 3. módosításával kapcsolatos 

véleményezési szakasz lezárásáról 

3. Javaslat a Zöld Erdő Vadásztársasággal kötendő együttműködési megállapodásról 
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4. Javaslat a helyi önazonosság védelméről szóló törvényről 

5. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról 

6. Javaslat a Versenyképes Járások Program keretében támogatási igények benyújtásáról 

7. Javaslat csatlakozási szándékról 

8. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

9. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

10. Javaslat hittan tábor támogatásáról 

11. Javaslat a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról 

12. Javaslat az utak karbantartásáról 

13. Egyebek 

Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

141/2025. (VI. 25.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Javaslat KaLiMed Kft-vel kötendő szerződésről 

2. Javaslat a hatályos településrendezési eszközök 3. módosításával kapcsolatos 

véleményezési szakasz lezárásáról 

3. Javaslat a Zöld Erdő Vadásztársasággal kötendő együttműködési megállapodásról 

4. Javaslat a helyi önazonosság védelméről szóló törvényről 

5. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról 

6. Javaslat a Versenyképes Járások Program keretében támogatási igények benyújtásáról 

7. Javaslat csatlakozási szándékról 

8. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

9. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

10. Javaslat hittan tábor támogatásáról 

11. Javaslat a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról 

12. Javaslat az utak karbantartásáról 

13. Egyebek 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A Gazdasági Bizottság a képviselő-testületi 

ülés előtt ülésezett, megtárgyalt minden napirendi pontot és javasolta a döntési javaslatok 

elfogadását. 

 

1. napirendi pont 

Javaslat KaLiMed Kft-vel kötendő szerződésről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Év végéig még dolgozik helyettesítőként a 

doktornő, de hogy utána mi lesz, azt még nem tudjuk. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
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(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

142/2025. (VI. 25.) határozata 

 

KaLiMed Kft-vel kötendő szerződésről 

 

A képviselő-testület a KaLiMed Kft-vel a ráckeresztúri II. sz. háziorvosi körzet tartós 

helyettesítéssel történő ellátásáról szóló mellékelt szerződést jóváhagyja. 

  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és a határozat végrehajtása érdekében 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. napirendi pont 

Javaslat a hatályos településrendezési eszközök 3. módosításával kapcsolatos 

véleményezési szakasz lezárásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Az ÉTDR rendszeren még nem zárult le a 

véleményezési eljárás, ezért javasolja az elnapolást. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

143/2025. (VI. 25.) határozata 

 

a hatályos településrendezési eszközök 3. módosításával kapcsolatos véleményezési 

szakasz lezárásáról 

 

A képviselő-testület a hatályos településrendezési eszközök 3. módosításával kapcsolatos 

véleményezési szakaszról való döntést elnapolja. 

 

3. napirendi pont 

Javaslat a Zöld Erdő Vadásztársasággal kötendő együttműködési megállapodásról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A Vadásztársaság nagyon sokat tesz a 

településért és az önkormányzatért, velük az együttműködés kiváló, és most nehéz anyagi 

helyzetben vannak. 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

144/2025. (VI. 25.) határozata 

 

a Zöld Erdő Vadásztársasággal kötendő együttműködési megállapodásról 

 

A képviselő-testület a Zöld Erdő Vadásztársasággal (2465 Ráckeresztúr, 325/5 hrsz., képviseli: 

Nagy László István elnök) kötendő mellékelt együttműködési megállapodást jóváhagyja. 

  

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására és a határozat végrehajtása 

érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont 

Javaslat a helyi önazonosság védelméről szóló törvényről 

 

A jelenlévők hosszasan megbeszélik a lehetőségeket. Egyetértenek abban, hogy alaposan végig 

kell gondolni a helyi önkormányzati rendelet tartalmát, nehogy visszaüssön a szabályozás. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

145/2025. (VI. 25.) határozata 

 

a helyi önazonosság védelméről szóló törvényről 

 

A képviselő-testület a helyi önazonosság védelméről szóló 2025. évi XLVIII. törvény alapján 

mérlegeli, hogy a felhatalmazással élve indokolt-e önkormányzati rendeletet alkotni jogvédelmi 

eszköz alkalmazásáról és a jogérvényesítés rendjéről. 

  

Felkéri a polgármestert, hogy az egyeztetéseket folytassa le és tegyen javaslatot a képviselő-

testületnek az önkormányzati rendeletalkotás szükségességéről. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: 2025. szeptember 30. 
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5. napirendi pont 

Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Évente visszatérő napirend. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

146/2025. (VI. 25.) határozata 

 

a lakóhelyi környezet állapotáról szóló tájékoztatóról 

 

A képviselő-testület a lakóhelyi környezet 2025. évi állapotáról szóló mellékelt tájékoztatót 

megtárgyalta és tudomásul vette. 

 

Felkéri a jegyzőt, hogy a határozatról a lakosságot tájékoztassa. 

 

Felelős: dr. Nagy Gábor jegyző 

Határidő: azonnal 

 

6. napirendi pont 

Javaslat a Versenyképes Járások Program keretében támogatási igények benyújtásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Tájékoztatja a képviselőket a rengeteg 

kérdésről, mely a kistérségi ülésen és a hivatalban is szóba került. Főleg az egyéb pályázati és 

saját forrásból megvalósuló fejlesztések közbeszerzési törvénnyel való összhangjáról és az 

egyes települések fejlesztéseinek esetleges egybeszámításával kapcsolatos kötelezettségről van 

vita. Tájékoztatást fog adni, ha történik előrelépés. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

147/2025. (VI. 25.) határozata 

 

a Versenyképes Járások Program keretében támogatási igények benyújtásáról 
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A képviselő-testület a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsának 

43/2025. (VI. 5.) határozatának megfelelően a Versenyképes Járások Programban 

Ráckeresztúr egyedi fejlesztéseihez a szükséges önerőt saját forrásból biztosítja a programban 

előírt időbeli ütemezés szerint. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7. napirendi pont 

Javaslat csatlakozási szándékról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Itt is rengeteg a kérdés és tisztázandó 

szakmai feladat. Elérhető-e a várt eredmény és milyen költségek mellett? 

 

A jelenlévők hosszasan egyeztetnek a javaslatról. Az az egységes álláspont, hogy meg kell 

próbálni és a működési tapasztalatokat elemezni. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

148/2025. (VI. 25.) határozata 

 

csatlakozási szándékról 

 

1. Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2026. január 1. napjával 

csatlakozni kíván a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás keretein belül - 

integrált rendészeti modell formájában - működtetni tervezett rendészeti intézmény 

fenntartásával történő feladat-ellátáshoz a mezei őrszolgálat és a közterület-felügyelet 

vonatkozásában, amennyiben legalább 6 önkormányzat (Baracska, Tordas, Gyúró, 

Kajászó, Ráckeresztúr, Vál) kifejezi csatlakozási szándékát. 

2. A képviselő-testület a rendészeti intézmény megalapítása esetén bevezeti a mezőőri 

járulékot. 

3. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről a Szent László Völgye 

Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsának Elnökét írásban tájékoztassa. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

8. napirendi pont 

Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Bejelenti személyes érintettségét. Kéri, hogy 

a testület ne zárja ki a döntéshozatalból. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a kizárásról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

149/2025. (VI. 25.) határozata 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra döntéshozatalból történő kizárásáról 

 

A képviselő-testület dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármestert a szabadságának 

igénybevételéről szóló napirend tárgyalásánál a döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a szabadságáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

150/2025. (VI. 25.) határozata 

 

a polgármester szabadságának igénybevételéről 
 

A képviselő-testület a polgármester következők szerint igénybevett szabadságáról szóló 

tájékoztatást tudomásul veszi: 

- június 3, 10, 12 (3 nap) 

 

9. napirendi pont 

Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

151/2025. (VI. 25.) határozata 

 

a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
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A képviselő-testület a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló mellékelt 

polgármesteri jelentést elfogadja. 

 

10. napirendi pont 

Javaslat hittan tábor támogatásáról 

 

Dienes Gábor alpolgármester: Bejelenti személyes érintettségét. Kéri, hogy a testület ne zárja 

ki a döntéshozatalból. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a kizárásról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

152/2025. (VI. 25.) határozata 

 

Dienes Gábor döntéshozatalból történő kizárásáról 

 

A képviselő-testület Dienes Gábor alpolgármestert a napirend tárgyalásánál a 

döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a hittan tábor 

támogatásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

153/2025. (VI. 25.) határozata 

 

hittan tábor támogatásáról 

 

A képviselő-testület Dienesné Zsebi Regina hitoktató mellékelt kérelme alapján a hittan tábor 

megrendezését 50.000 Ft-tal támogatja a 2025. évi költségvetés terhére. 

 

Felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

11. napirendi pont 

Javaslat a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Megkereste azt a szakcéget, amely annak 

idején a kivitelezést végezte, ők adták az árajánlatot. Így a javításra is fennáll a garancia. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

154/2025. (VI. 25.) határozata 

 

a Tornacsarnok sportpadlójának javításáról 

 

A képviselő-testület a Tornacsarnok sportpadlójának javítására a Szerva-Bár Kft. (9082 Nyúl, 

Vaskapu u. 61.) mellékelt árajánlatát 303.500 Ft + ÁFA összegben elfogadja a 2025. évi 

költségvetés terhére. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására és a határozat végrehajtása 

érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

12. napirendi pont 

Javaslat az utak karbantartásáról 

 

Peták Norbert képviselő: Bejelenti személyes érintettségét. Kéri, hogy a testület ne zárja ki a 

döntéshozatalból. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a kizárásról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

155/2025. (VI. 25.) határozata 

 

Peták Norbert döntéshozatalból történő kizárásáról 

 

A képviselő-testület Peták Norbert képviselőt az utak karbantartásáról szóló napirend 

tárgyalásánál a döntéshozatalból nem zárja ki. 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, Peták Norbert 

megbízásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

156/2025. (VI. 25.) határozata 

 

az utak karbantartásáról 

 

A képviselő-testület az utak karbantartásához kapcsolódóan Peták Norbert egyéni vállalkozó 

(székhelye: 2465 Ráckeresztúr, Liszt Ferenc utca 26/1.) árajánlatát elfogadja a 2025. évi 

költségvetés terhére. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a mellékelt vállalkozási szerződés aláírására és a határozat 

végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

13. napirendi pont 

Egyebek 

 

Hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 19.00 órakor bezárja. 

 

k. m. f.  

 

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Szabó Dávid 

képviselő 

jkv. hitelesítő 


